CE1N4502ru
11.11.2013
ООО «Сименс»
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий»
4502
ACVATIX™
Электромоторные приводы
для поворотных клапанов и

2 адаптера штока
1 шт. 14 мм
1 шт. 11 мм
4 винта
2 шт. M5x20 мм
2 шт. M6x20 мм
Комбинации оборудования
SAL.. SAL..T10 SAL..T20 SAL..T40
Угол поворота 90 °
Поворотные клапаны Крутящий момент 10 Нм 20 Нм 40 Нм
Тех.описание Тип клапана 1 DN kvs [м3/ч]
Монтажный
набор
Δpmax
[кПа]
PN6 N4241 VBF21.40 40 25 - - 1)
- -
VBF21.50 50 40 - - 1)
VBF21.65 65 63 ASK31N
30
VBF21.80 80 100 ASK31N
VBF21.100 100 160 ASK31N
VBF21.125 125 550 ASK31N
1 °C...120 °C VBF21.150 150 820 ASK31N
Клапаны баттерфляй
Δps
[кПа]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50 ASK33N
500
- -
VKF41.50 50 80 ASK33N
VKF41.65 65 200 ASK33N
VKF41.80 80 400 ASK33N
VKF41.100 100 760 ASK33N
VKF41.125 125 1’000 ASK33N 300
VKF41.150 150 2’100 ASK33N 250 - 400
-10 °C…120  °C VKF41.200 200 4’000 ASK33N 125 - 300
PN16 N4136 VKF46.40 40 50 -
-
1’600 -VKF46.50 50 85 -
VKF46.65 65 215 -
VKF46.80 80 420 -
-
1600
VKF46.100 100 800 - 1200
-10 °C….120  °C VKF46.125 125 1’010 - 800
1) Поворотные приводы SAL..T10 монтируются только на клапаны VBF21.., DN65…150.
Для клапанов VBF21.., DN40/50 используйте поворотные приводы SQK34.., SQK84..
(техническое описание N4508) либо SQK33.00 (техническое описание N4506).
Документация на продукцию